

153	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборочно-упаковочный цех																								
25	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Маркировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181А	Сборщик изделий из древесины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (181А)	Сборщик изделий из древесины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291А (181А)	Сборщик изделий из древесины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Транспортировщик (по обслуживанию окрасочного конвейера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический цех																								
10А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Оператор станков с ПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Фрезеровщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	2
53	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2
Транспортный участок																								
333А	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	2	2
333-1А (333А)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	2	2
334	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2
335А	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
335-1А (335А)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
Сварочный цех																								
333А	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	2	2
333-1А (333А)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	2	2
334	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2
335А	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
335-1А (335А)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2





Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Полпошков Алексей Львович (подпись) (Ф.И.О.)

16.12.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТЗ и УК (должность)	 (подпись)	Сурова Ольга Владимировна (Ф.И.О.)	16.12.22 (дата)
Менеджер по персоналу (должность)	 (подпись)	Власова Татьяна Александровна (Ф.И.О.)	16.12.22 (дата)
Председатель профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Федянина Татьяна Александровна (Ф.И.О.)	16.12.22 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Горбунова Ирина Николаевна (Ф.И.О.)	16.12.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бородина Яна Александровна (Ф.И.О.)	16.12.2022 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------